
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]             с. Сухобузимское                                         

Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь  ст.  23,  39.37  -  39.50  Земельного  кодекса  Российской 
Федерации, в соответствии со ст. 3.3, ст. 3.6 Федерального закона от 21.10.2001 
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайства 
от  05.06.2024  №  03/043-14386  (вх.  №  3932  от  06.06.2024)  Аврамовой  Н.Н.,  
действующей  в  интересах  ПАО  «Газпром»  на  основании  доверенности  
от  27.11.2023  №  ГП-3483,  учитывая  извещение  о  возможном  установлении 
публичного сервитута, опубликованного на официальном портале администрации 
Сухобузимского  района  в  информационно  −  телекоммуникационной  сети 
«Интернет»  −  https://suhobuzimo.ru/,  в  периодическом печатном издании газеты 
«Сельская жизнь» от 21.06.2024 № 25, а также размещенного на информационных 
щитах  в  границах  населенных  пунктов  на  территориях  которых  расположены 
земельные участки, и принимая во внимание отсутствие заявлений об учете прав 
(обременений прав) от заинтересованных лиц, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  публичный  сервитут  в  отношении  земель  и  (или) 
земельных участков, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению, 
в  целях  проведения  инженерных  изысканий  для  подготовки  документации  по 
планировке  территории,  предусматривающей  размещение  линейного  объекта 
Федерального значения, проведения инженерных изысканий для строительства, 
реконструкции  объекта,  а  также  его  неотъемлемых  сооружений  по 
инвестиционному  проекту  «Система  магистральных  газопроводов  «Восточная 
система  газоснабжения».  Участок  КС  «Володино»-Иркутск,  общей  площадью  
727 552 кв.м.

2. Утвердить  границы  публичного  сервитута  в  границах,  согласно 
прилагаемому описанию местоположения  границ,  согласно  приложению № 2  к 
настоящему постановлению.

3. Определить  срок  установления  публичного  сервитута  -  11 
(одиннадцать) месяцев.

4. Плата  за  публичный  сервитут  рассчитывается  пропорционально 
площади  земельного  участка  и  (или)  земель  в  установленных  границах 
публичного сервитута.

Плата  за  публичный  сервитут  в  отношении  земельных  участков, 
находящихся в частной собственности или находящихся в государственной или 
муниципальной  собственности  и  предоставлены  гражданам  или  юридическим 
лицам,  определяется  в  соответствии  со  стаей  39.46  Земельного  кодекса 
Российской Федерации. 

Плата  за  публичный  сервитут  в  отношении  земельных  участков, 
находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности  и  не 
обремененных правами третьих лиц, устанавливается в размере 0,01 процента 
кадастровой стоимости такого земельного участка за каждый год использования 
этих  земельных  участков  и  вноситься  обладателем  публичного  сервитута 



единовременным платежом не позднее шести месяцев со дня принятия решения 
об установлении публичного сервитута. 

Реквизиты  для  внесения  платы  за  публичный  сервитут  в  бюджет 
Сухобузимского района:
Получатель: УФК по Красноярскому краю (КУМИ Сухобузимского района)
ИНН: 2435003829
КПП: 243501001 
Банк получателя: Отделение Красноярск, г. Красноярск //УФК по Красноярскому 
краю
БИК: 010407105
р/с 03100643000000011900;
КБК: 78411105313050000120
ОКТМО: 04651422
Назначение платежа: плата по соглашениям за установление сервитута.

Если  в  отношении  земельных  участков  и  (или)  земель  кадастровая 
стоимость не определена, размер платы за публичный сервитут рассчитывается в 
соответствии  с  настоящим  пунктом,  исходя  из  среднего  уровня  кадастровой 
стоимости земельных участков по муниципальному району.».

Расчет  платы  за  публичный  сервитут  в  отношении  земельных  участков, 
находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности  и  не 
обремененных правами третьих лиц, не позднее 15 (пятнадцати) рабочих дней 
направить  в  ПАО  «Газпром»  после  внесения  сведений  о  нем  в  Единый 
государственный реестр недвижимости.

5. КУМИ Сухобузимского района в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня 
принятия настоящего постановления:

 обеспечить размещение настоящего постановления в периодическом 
печатном  издании  газете  «Сельская  Жизнь»  и  на  официальном  портале 
администрации Сухобузимского района;

 направить  в  установленном  порядке  копию  постановления  об 
установлении публичного сервитута в орган регистрации прав, в соответствии с 
Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 
недвижимости»;

 направить  в  ПАО  «Газпром»  сведения  о  лицах,  являющихся 
правообладателями  земельных  участков,  указанных  в  приложении  №  1  к 
настоящему постановлению;

 направить  в  адрес  ПАО  «Газпром»  копию  постановления  об 
установлении публичного сервитута.

6. Обладатель  публичного  сервитута  (Публичное  акционерное 
общество «Газпром») обязан: 

 своевременно  внести  плату  за  публичный  сервитут  в  порядке  и 
размерах, установленных п. 4 настоящего постановления;

 заключить  соглашение  об  осуществлении  публичного  сервитута  с 
правообладателями  земельных  участков,  указанных  в  приложении  №  1  к 
настоящему постановлению;

 в  установленном  законом  порядке  после  прекращения  действия 
публичного  сервитута  привести  земельные  участки  и  земли,  обремененные 
публичным сервитутом, в состояние, пригодное для их использования в срок не 
позднее,  чем  3  (три)  месяца  после  окончания  срока,  на  который  установлен 
публичный сервитут;

 в установленном законом порядке снести объекты, размещенные на 
основании  публичного  сервитута,  и  осуществить  при  необходимости 



рекультивацию земель и земельных участков, в срок не позднее, чем 6 (шесть) 
месяцев с момента прекращения публичного сервитута.

7. Публичный  сервитут  считается  установленным  со  дня  внесения 
сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя КУМИ Сухобузимского района.

9. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                   [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]                               А.В. Алпацкий



Приложение №1 
 

Список земельных участков в отношении которых устанавливается публичный  
Сервитут 

24:35:0050211:266 Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. Ориентир с. Абакшино. 

Участок находится примерно в 3.7 км метрах, по направлению на 

восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Красноярский 

край, Сухобузимский район. 

24:35:0050211:264 Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. Почтовый 

адрес ориентира: Красноярский край, Сухобузимский район, ЗАО 

"Агрофирма", д. Абашкино, трапеция 4280, контура пашни: 25 ЗР, 

192Р, пастбища 

47,48,54,52,50,44,42,261Р,398Р,36,259Р,398Р,398РА,257Р,256Р, 

трапеция 4279 контура пашни: 

405,253,192, пастбища: 

261Б,398,261А,399,261,396,259,257,256,252. 

24:35:0050211:261 Красноярский край, Сухобузимский район, ЗАО "Агрофирма 

"Маяк", трапеция 4279, контура пашни: 177, 794Р, трапеция 4189, 

контур пашни 794 

24:35:0000000:1429 Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. Ориентир п. Мингуль. 

Участок находится примерно в 3,1 км метрах, по направлению на 

север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Красноярский 

край, Сухобузимский район. 

24:35:0020204:30 Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. Ориентир д, Толстомысово. 

Участок находится примерно в 4,1 км метрах, по направлению на 

северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Россия, 

Красноярский край, Сухобузимский район, участок № 3. 

24:35:0910101 Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский 

муниципальный район, Кононовский сельсовет  

24:35:0050211 Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский 

муниципальный район, Высотинский сельсовет  

24:35:0050209 Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский 

муниципальный район, Высотинский сельсовет  

24:35:0050206 Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский 

муниципальный район, Высотинский сельсовет  

24:35:0520206 Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский 

муниципальный район, Высотинский сельсовет  

24:35:0020108 Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский 

муниципальный район, Подсопочный сельсовет  

 
 
 

 



 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения об объекте 

№ 

п/п 
Характеристики объекта Описание характеристик 

 

1 2 3 

1 Местоположение объекта 
Сухобузимский муниципальный район Красноярского края; 

кадастровый квартал: 24:35:0000000 

2 

Площадь объекта ± величина 

погрешности определения 

площади (Р ± ΔР) 

727552±14927 кв.м 

3 Иные характеристики объекта 

Срок действия: продолжительность: Публичный сервитут 

устанавливается в отношении земель и (или) земельных 

участков в целях проведения инженерных изысканий для 

подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта 

федерального значения, проведения инженерных изысканий 

для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту 

«Система магистральных газопроводов «Восточная система 

газоснабжения». Участок КС «Володино»-Иркутск, в 

соответствии с пунктом 5 статьи 39.37 Земельного кодекса 

Российской Федерации сроком на 11 месяцев. Обладатель 

публичного сервитута: Публичное акционерное общество 

«Газпром»; ИНН 7736050003, ОГРН 1027700070518, 

почтовый адрес: 197229, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. 

Муниципальный округ Лахта-Ольгино, пр-кт Лахтинский, д. 

2, к. 3, стр. 1; адрес электронной почты (e-mail): 

ddvornikov@gazpromproject.ru тел.: +7(812) 5787997, доб. 

36664, 36945. 

Приложение №2 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат МСК-167 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты, м 
Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратическа

я погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности (при 

наличии) 

Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 

 

1 695885.62 149653.73 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

2 695847.64 149703.63 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

3 695781.80 149689.79 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

4 695771.98 149686.45 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

5 695817.19 149634.13 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

6 695837.16 149639.21 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

1 695885.62 149653.73 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

7 694556.96 154512.21 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

8 694557.18 154535.14 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

9 694547.79 154536.67 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

10 694505.28 154541.80 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

11 694469.29 154548.99 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

12 694429.38 154556.70 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

13 694403.18 154560.69 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

14 694402.94 154533.57 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

15 694404.91 154533.24 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

16 694468.50 154522.38 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

17 694514.84 154519.26 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

7 694556.96 154512.21 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

18 695155.85 150468.96 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

19 695160.95 150477.45 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

20 695160.92 150485.31 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

21 695156.93 150508.72 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

22 695157.93 150523.28 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

23 695151.90 150543.26 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

24 695137.93 150560.37 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

25 695126.43 150567.56 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

26 695115.43 150570.44 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

27 695083.93 150571.93 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

28 695064.40 150578.47 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

29 695049.87 150583.48 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

30 695038.88 150587.15 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

31 694998.28 150581.96 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

32 695052.84 150518.81 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

33 695056.79 150517.99 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

34 695064.27 150508.76 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

35 695064.24 150505.62 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

36 695113.57 150448.52 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

37 695126.85 150454.87 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

38 695143.42 150461.84 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

18 695155.85 150468.96 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

39 694382.32 151216.03 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

40 694381.87 151225.21 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

41 694375.16 151274.15 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

42 694374.73 151224.88 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

39 694382.32 151216.03 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

43 695446.52 150131.01 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

44 695469.04 150152.22 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

45 695488.95 150167.00 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

46 695315.24 150368.05 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

47 695311.85 150360.29 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

48 695305.90 150344.00 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

49 695297.95 150329.02 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

50 695284.17 150315.56 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

51 695270.14 150305.63 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

52 695261.65 150302.82 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

53 695250.23 150307.12 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

54 695244.73 150313.57 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

55 695244.73 150324.88 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

56 695251.64 150336.31 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

57 695257.43 150341.29 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

58 695262.94 150346.94 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

59 695269.06 150356.39 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

60 695268.62 150363.42 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

61 695266.61 150369.64 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

62 695252.11 150378.28 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

63 695232.15 150385.43 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

64 695219.13 150387.59 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

65 695206.60 150381.94 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

66 695196.60 150372.76 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

67 695189.58 150360.54 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

68 695429.38 150082.99 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

69 695430.52 150091.28 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

70 695435.52 150111.88 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

43 695446.52 150131.01 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

71 696096.59 149327.89 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

72 696091.58 149338.82 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

73 696074.96 149360.46 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

74 696058.29 149374.44 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

75 696039.62 149382.05 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

76 696034.51 149382.59 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

77 696085.81 149323.21 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

78 696087.88 149323.29 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

79 696093.18 149321.17 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

71 696096.59 149327.89 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

80 696509.92 148832.31 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

81 696509.61 148833.94 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

82 696183.31 149262.63 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

83 696167.16 149258.96 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

84 696145.67 149253.93 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

80 696509.92 148832.31 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

85 696698.65 147844.62 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

86 696689.09 147894.63 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

87 696672.55 147894.62 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

88 696672.54 147844.62 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

85 696698.65 147844.62 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

89 684833.54 136528.70 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

90 684903.02 136661.65 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

91 684787.79 136721.85 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

92 684776.58 136700.41 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

93 684549.28 136844.58 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

94 684466.31 136861.49 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

95 684432.50 136808.28 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

96 684435.45 136798.38 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

97 684594.37 136697.57 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

98 684596.43 136697.84 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

99 684616.03 136699.12 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

100 684634.01 136705.83 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

101 684652.54 136711.81 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

102 684664.02 136714.00 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

103 684682.38 136701.20 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

104 684693.86 136688.00 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

105 684707.45 136673.79 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

106 684724.98 136654.70 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

107 684731.75 136635.72 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

108 684734.06 136622.63 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

109 684730.61 136585.92 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

110 684724.83 136585.51 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

89 684833.54 136528.70 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

111 679016.57 126311.60 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

112 679071.65 126395.08 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

113 678773.04 126592.63 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

114 678790.07 126623.79 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

115 678709.12 126668.02 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

116 678704.89 126668.15 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

117 678679.26 126670.83 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

118 678668.78 126672.94 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

119 678604.05 126554.50 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

120 678718.14 126492.16 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

121 678724.92 126504.56 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

111 679016.57 126311.60 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

122 679583.85 115383.01 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

123 679601.28 115384.60 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

124 679588.64 115524.03 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

125 679571.20 115522.45 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

126 679573.11 115501.48 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

127 679347.04 115482.07 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

128 679347.21 115477.05 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

129 679346.41 115440.79 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

130 679344.00 115391.46 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

131 679342.62 115381.33 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

132 679461.43 115391.53 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

133 679457.36 115408.34 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

134 679460.10 115430.28 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

135 679468.82 115440.15 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

136 679488.21 115445.37 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

137 679498.51 115454.50 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

138 679510.15 115458.39 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

139 679525.39 115452.15 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

140 679532.38 115441.74 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

141 679536.21 115431.65 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

142 679533.18 115411.86 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

143 679526.99 115397.16 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

144 679582.14 115401.89 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

122 679583.85 115383.01 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

145 695917.77 149546.49 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

146 695949.89 149569.29 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

147 695926.60 149599.94 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

148 695903.73 149583.62 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

149 695876.43 149578.10 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

150 695864.99 149578.80 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

151 695898.18 149540.39 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

145 695917.77 149546.49 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

152 695988.05 149515.25 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

153 695990.39 149516.08 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

154 695962.53 149552.69 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

155 695950.59 149544.24 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

156 695959.51 149532.93 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

157 695976.07 149519.43 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

152 695988.05 149515.25 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

 

158 695088.39 150630.61 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

159 695043.31 150682.80 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

160 695056.33 150693.93 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

161 694965.36 150800.36 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

162 694951.78 150788.75 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

163 694623.92 151168.21 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

164 694623.56 151157.77 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

165 694617.58 151150.77 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

166 694612.57 151150.76 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

167 694602.15 151154.99 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

168 694596.11 151163.17 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

169 694553.33 151227.13 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

170 694504.15 151292.37 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

171 694500.22 151305.85 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

172 694503.31 151314.05 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

173 694513.01 151320.69 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

174 694527.16 151321.04 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

175 694549.64 153727.57 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

176 694471.06 153723.10 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

177 694395.94 153712.12 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

178 694390.30 153051.75 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

179 694066.27 153051.75 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

180 694067.72 153091.15 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

181 693937.81 153095.96 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

182 693932.26 152946.07 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

183 694062.17 152941.25 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

184 694062.56 152951.74 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

185 694389.45 152951.74 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

186 694375.29 151289.75 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

187 694380.18 151296.74 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

188 694391.68 151299.63 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

189 694403.68 151296.05 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

190 694414.70 151285.98 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

191 694430.26 151272.60 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

192 694448.28 151259.75 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

193 694469.76 151247.90 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

194 694490.27 151239.01 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

195 694510.20 151227.80 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

196 694523.20 151215.61 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

197 694537.69 151194.50 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

198 694544.25 151183.43 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

199 694549.20 151167.02 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

200 694549.20 151156.51 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

201 694546.26 151151.92 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

202 694540.69 151151.92 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

203 694526.76 151151.88 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

204 694510.16 151150.89 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

205 694484.74 151148.21 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

206 694465.24 151146.20 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

207 694445.73 151144.07 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

208 694444.26 151143.68 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

209 694586.33 150977.77 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

210 694588.13 151006.76 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

211 694626.66 151009.91 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

212 694639.31 150977.51 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

213 694637.88 150973.86 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

214 694627.87 150954.60 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

215 694619.55 150938.98 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

216 694769.37 150764.01 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

217 694756.06 150752.63 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

218 694847.01 150646.20 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

219 694860.42 150657.66 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

220 694940.60 150564.02 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

221 694957.22 150578.28 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

222 694948.90 150576.84 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

223 694937.91 150580.61 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

224 694936.26 150607.25 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

225 695034.17 150656.52 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

226 695076.99 150637.73 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 

158 695088.39 150630.61 
Аналитический 

метод 
2.50 

Закрепление 

отсутствует 
 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении границ объекта 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 

характерных 

точек части 

границы 

Координаты, м 
Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратическа

я погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности (при 

наличии) 

Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 

Часть № —  

— — — — — — 



 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ 

местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 

зон с особыми условиями использования территории 

Публичный сервитут в отношении земель и (или) земельных участков в целях проведения 

инженерных изысканий для подготовки документации по планировке территории, 

предусматривающей размещение линейного объекта федерального значения, проведения 

инженерных изысканий для строительства, реконструкции объекта, а также его 

неотъемлемых сооружений по инвестиционному проекту «Система магистральных 

газопроводов «Восточная система газоснабжения». Участок КС «Володино» - Иркутск.
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано)  

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат — 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозна-

чение 

характер-

ных точек 

границ 

Существующие 

координаты, м 

Измененные 

(уточненные) 

координаты, м 

Метод 

определения 

координат 

характерно

й точки 

Средняя 

квадратичес

кая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности 

(при 

наличии) 
Х Y Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

— — — — — — — — 
 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Часть № — 

Обозна-

чение 

характер-

ных точек 

границ 

Существующие 

координаты, м 

Измененные 

(уточненные) 

координаты, м 

Метод 

определени

я координат 

характерно

й точки 

Средняя 

квадратичес

кая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности 

(при 

наличии) 
Х Y Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

— — — — — — — — 

 



Схема расположения границ публичного сервитута
Раздел 4

Дата  22 мая 2024 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта

Подпись_________________ Дьячкова Т.Н.

Масштаб 1:300 000

С

Используемые условные знаки и обозначения:

- проектные границы публичного сервитута

Лист 1

Лист  2

Лист 3

- выносной листЛист 1

- границы муниципальных образований по данным ЕГРН



24:35:0020108

24:35:0020203 24:35:0020204

24:35:0020204

24:35:0040105

24:35:0000000:545

24:35:0000000:545

24:35:0000000:545

24:35:0000000:539

24:35:0020108:149

24:35:0020108:138

24:35:0020108:286

Единое землепользование
24:35:0000000:105

(24:35:0020108:104)

Единое
землепользование
24:35:0000000:105

(24:35:0020108:105)

24:35:0020203:613

24:35:0020203:459

Единое
землепользование
24:35:0000000:96

(24:35:0020203:52)

Единое
землепользование
24:35:0000000:96

(24:35:0020203:53)

24:35:0020204:27

24:35:0020204:30

24:35:0020108
24:35:0020203

МО сельское поселение Сухобузимский
сельсовет Сухобузимского муниципального
района Красноярского края

МО сельское поселение Миндерлинский
сельсовет Сухобузимского муниципального
района Красноярского края

МО сельское поселение Подсопочный сельсовет
Сухобузимского муниципального района
Красноярского края

24:35:0000000:283

24:35:0000000:4480

24:35:0020204:37

111
112

113
114

115
116
117

118119

120
121

122
123

124
125
126

127
128

129
130
131

132
133
134 135

136
137
138
139

140
141
142
143

144

Схема расположения границ публичного сервитута
Раздел 4

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектные границы публичного сервитута

- границы кадастровых кварталов по данным ЕГРН
- границы земельных участков по данным ЕГРН

- характерные точки проектных границ публичного сервитута1

- границы муниципальных образований по данным ЕГРН

Дата 22 мая 2024 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта

Подпись_________________ Дьячкова Т.Н.

С

- номера кадастровых кварталов по данным ЕГРН
- кадастровые номера земельных участков по данным ЕГРН

Ли
ни

я с
во

дк
и с

 ли
сто

м 
2

24:35:0020108
24:35:0000000:539

Масштаб 1:20 000

Лист 1

Подсопочный сельсовет - наименования муниципальных образований

OSM©

AutoCAD SHX Text
Формат А1



24:35:0050206

24:35:0100101

24:35:0100103

24:35:010010424:35:0100105

24:35:0020204

24:35:0050206

24:35:0100104

24:35:0020202

24:35:0000000:4530

24:35:0000000:1335

24:35:0050206:9

24:35:0050206:10

24:35:0050206:6

24:35:0050206:130

Единое
землепользование
24:35:0000000:198
(24:35:0100101:61)

24:35:0100103:18

24:35:0100103:20

24:35:0100104:58

24:35:0100105:30

24:35:0100105:198

24:35:0100105:30

24:35:0100105:200

Единое
землепользование
24:35:0000000:103
(24:35:0020204:15)

24:35:0020204:31

24:35:0020204:161

24:35:0020202:222

24:35:0020202:70

24:35:0020202:221

24:35:0020202:86

24:35:0020202:86

МО сельское поселение Атамановский сельсовет
Сухобузимского муниципального района
Красноярского края

МО сельское поселение Атамановский
сельсовет Сухобузимского муниципального
района Красноярского края

МО сельское поселение Сухобузимский
сельсовет Сухобузимского муниципального
района Красноярского края

МО сельское поселение Высотинский
сельсовет Сухобузимского муниципального
района Красноярского края

24:35:0100104:57

24:35:0520206
24:35:0000000:1429

89
90

91
92

93
94

95
96

97
98
99

100

101
102
103
104

105

106107
108

109
110

Схема расположения границ публичного сервитута
Раздел 4

Дата  22 мая 2024 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта

Подпись_________________ Дьячкова Т.Н.

С

Ли
ни

я с
во

дк
и с

 ли
сто

м 
1

Линия сводки с листом 3

Масштаб 1:20 000

Лист 2

OSM©

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектные границы публичного сервитута

- границы кадастровых кварталов по данным ЕГРН
- границы земельных участков по данным ЕГРН

- характерные точки проектных границ публичного сервитута1

- границы муниципальных образований по данным ЕГРН

- номера кадастровых кварталов по данным ЕГРН
- кадастровые номера земельных участков по данным ЕГРН

24:35:0020108
24:35:0000000:539

Подсопочный сельсовет - наименования муниципальных образований

AutoCAD SHX Text
Формат А1



24:35:0050203

24:35:0050211

24:35:0930001

24:35:0910101

24:35:0050209

24:35:005020924:35:0050208

24:35:0050210

24:35:0000000:1332

24:35:0000000:299

24:35:0000000:145524:35:0000000:1449

24:35:0050211:266

24:35:0050211:264

24:35:0050211:261

24:35:0050211:261

24:35:0000000:1449

Единое
землепользование
24:35:0000000:92

(24:35:0050209:54)

24:35:0050209:88

24:35:0050209:89

24:35:0050207:18

24:35:0050207:14

24:35:0050208:2

24:35:0050208:3

24:35:0050208:2

Единое
землепользование
24:35:0000000:60
(24:35:0050203:4)

24:35:0050203:42

24:35:0050203:170

24:35:0050203:48

24:35:0050209

МО сельское поселение Высотинский
сельсовет Сухобузимского муниципального
района Красноярского края

МО сельское поселение Высотинский
сельсовет Сухобузимского муниципального
района Красноярского края

МО сельское поселение Высотинский
сельсовет Сухобузимского муниципального
района Красноярского края

МО сельское поселение Кононовский
сельсовет Сухобузимского
муниципального района
Красноярского края

1
2
3
4

5
6

7 8
9

10
11
12
1314

15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29

30

31323334 35 36
3738

39
40

41
42

43 44 45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
6768

69
70

71
72
73
74
75
76

77
78

79

80

81
82
83
84

85 86

8788

145

146
147
148
149

150151

152
153

154

155
156
157

158

159
160

161
162

163

164

165
166

167
168

169

170

171

172
173
174

175
176
177

178

179
180

181
182

183

184
185

186
187
188
189
190
191
192
193

194
195
196

197198
199

200
201
202
203
204
205
206
207
208

209
210

211

212
213

214
215

216
217

218
219

220
221222

223
224

225

226

Схема расположения границ публичного сервитута
Раздел 4

Дата  22 мая 2024 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего описание местоположения границ объекта

Подпись_________________ Дьячкова Т.Н.

С

Линия сводки с листом  3 Масштаб 1:20 000

Лист 3

OSM©

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектные границы публичного сервитута

- границы кадастровых кварталов по данным ЕГРН
- границы земельных участков по данным ЕГРН

- характерные точки проектных границ публичного сервитута1

- границы муниципальных образований по данным ЕГРН

- номера кадастровых кварталов по данным ЕГРН
- кадастровые номера земельных участков по данным ЕГРН

24:35:0020108
24:35:0000000:539

Подсопочный сельсовет - наименования муниципальных образований

AutoCAD SHX Text
Формат А1


